РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 муниципального образования

АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Судогодского района Владимирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.04.2014г

п.Андреево

№ 46
О внесении изменений в Постановление

Главы муниципального образования

Андреевское сельское поселение

от 31.07.2009г № 38

«Об утверждении перечня

должностей муниципальной службы

в администрации

муниципального образования

 Андреевское сельское поселение,

при назначении на которые

граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны

предоставлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей»
с изменениями в редакции от 15.03.2010г № 29

В соответствии  с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", с частью 6.1 статьи 25 Устава муниципального образования Андреевское сельское поселение, администрация муниципального образования Андреевское сельское поселение, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в Постановление Главы муниципального образования Андреевское сельское поселение от 31.07.2009г № 38 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» с изменениями от 15.03.2010г № 29  (далее – Постановление):

1.1. приложение к Постановлению изложить в следующей редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.

2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному  опубликованию, и размещению на сайте администрации в сети Интернет.
Глава местной администрации

муниципального образования

Андреевское сельское поселение

А.А.Коньков

Приложение

к Постановлению администрации

муниципального образования

Андреевское сельское поселение

от 21.04.2014г № 46

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации

муниципального образования Андреевское сельское поселение

при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.Глава муниципального образования Андреевское сельское поселение

2.Заместители главы администрации муниципального образования;

3.Заведующий (начальник) отделом администрации.